
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 202 Martes 23 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 84477

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
27

92
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

27920 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría de Estado de
Educación y Formación Profesional.  Objeto:  Servicio de gestión de
viajes  de Alumnos y  Profesores de secciones bilingües,  año 2011.
Expediente:  988/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Educación y Formación Profesional.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría de Estado de Educación y

Formación Profesional.
c) Número de expediente: 988/2011.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  gestión  de  viajes  de  Alumnos y  Profesores  de

secciones  bilingües,  año 2011.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60410000 (Servicios de transporte aéreo

regular).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 130.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 130.000,00 euros. Importe total:
140.400,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 5 de julio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 6 de julio de 2011.
c) Contratista: "Viajes El Corte Inglés".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 94.807,30 euros. Importe

total: 100.858,83 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Puntuación máxima a los criterios no

cuantificables automáticamente.

Madrid, 17 de agosto de 2011.- Director del Gabinete.
ID: A110064188-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-22T18:14:46+0200




